
• Rychlý a přesný detektor padělků bankovek CZK, EUR,
RON, PLN, HUF

• Možnost upgrade pomocí USB při vydání nových sérií
bankovek

• Jednoduchá obsluha
• Na displeji detektoru se zobrazuje celková hodnota
kontrolovaných bankovek a počty jednotlivých nominálií

• Typy detekce: infračervené vlastnosti bankovek,
magnetické a kovové prvky, vodoznak, rozměry, tloušťka a
barva

• Zvukové a vizuální upozornění při podezření na padělek
• Bankovky detekuje při vložení jakýmkoliv směrem
• Velký a jasný LCD displej
• Rychlost detekce: do 0,5 s
• Automatický přechod do pohotovostního režimu po 30
sekundách

• Možnost provozování zařízení na dobíjecí baterii s výdrží
až 30 h – k dokoupení pod kódem 112-0410

• Kompaktní rozměr: 159 x 128 x 83 mm
• Váha: 620 g
• Barva: černá
• AC/DC adaptér (220 – 240V)
• K tomuto produktu můžete získat prodlouženou záruku. V
případě, že se do 30 dnů od nákupu zaregistrujete na
stránkách https://www.safescan.com/en/myAccount/login/
prodloužíte záruku na 36 měsíců. Bez registrace platí
standardní záruka 24 měsíců.

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Detekce Automaticky
Peněžní měny EUR, RON, CZK, PLN, HUF
Počítání bankovek •
Kontrola vodoznaku •
Kontrola infračervených prvků •
Kontrola magnetického inkoustu •
Kontrola rozměrů bankovek •
Rychlost počítání [ks/min] 120
Napájení [V/Hz] 220-240/12V
Rozměry [dxšxv/mm] 159 x 128 x 83 mm
Váha [kg] 0,620
Záruční lhůta [měsíců] 36

Detektor padělků bankovek
SAFESCAN 155-S, černý

Katalogové číslo 112-0529


